

Başyazı

Yönetim Kurulu

1980'den beri, Madencilik sektörü ve Maden Mühendislerinin sorunlarının gün geçtikçe arttığı hepimiz tarafından bilinmektedir. Siz değerli meslektaşlarımızla birlikte ürettiğimiz sektöre ilişkin "çözüm ve önerilerin" uygulamaya geçebilmesi için Maden Mühendisleri Odası olarak, yetkili mercilere yapmış olduğumuz girişimlerden ne yazık ki bugüne kadar yeterli bir sonuç alınamamıştır. Elbette, ekonomik ve siyasi yapısal sorunlar karşısında her alanda politika üretmez hale gelen hükümetlerin; Madencilik sektörüne de bakışı farklı olmamıştır.

18 Nisan 1999 tarihinde yapılan Genel Seçimler, bir meslek ve demokratik kitle örgütü olan Maden Mühendisleri Odası açısından, değerlendirilerek sektörün ve biz Mühendislerin sorunlarına çözüm bulabilecek bir hükümetin oluşumunun çerçevesinin saptanması gerekmektedir.

18 Nisan seçim sonuçları göstermiştir; seçmen 16 yıldır; Türkiye'nin ekonomik ve siyasi sorunlarına sağlıklı ve kalıcı çözüm bulacak iktidarlar aramaktadır. Ve bu arayış Türkiye'nin dönem dönem beklenmedik rüzgarların etkisinde kalmasına neden olmaktadır.

Maden Mühendisleri Odası olarak, sorunlarımıza çözüm bulabilecek bir hükümetin yeni Meclisten çıkıp çıkmayacağını tartışılmasının çok önemli olmadığını düşünmekteyiz. Çünkü, bizim açımızdan istikrarlı bir hükümet;

- Düşünce özgürlüğü, örgütlenme özgürlüğü başta olmak üzere "İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi" altındaki tüm sözleşmelerin kapsamındaki hak ve özgürlükleri içerecek, "Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletindir" anlayışı içerisinde ve Yargının bağımsızlığını sağlayacak, özgürlük ve barıştan yana Anayasal ve Siyasal düzeni hedefleyen,

- Gelir dağılımındaki adaletsizliği, bölgeler arası dengesizliği, işsizliği ve göçleri ortadan kaldıracak politikaları öncelikle ele alacak,

- İthalat ve rant ekonomisi karşısında; bilim ve teknolojiye dayalı, işçi sağlığı, iş güvenliği ve çevrenin göz ardı edilmediği, Mimar ve Mühendislerin denetim ve kontrolü altında, çalışanların örgütlülüğü anlayışı içerisinde kamu ve ülke yararına ve pazar olmaktan öte pazardan pay alacak üretimi savunacak,

- KİT'lerin içine düşürüldüğü; talan, yağma ve çalışanların kıyım durumundan kurtarılarak

özzerk ve çağdaş yönetim anlayışı içerisinde verimli ve etkin işletmelere dönüştürülmesini hedefleyen

- Madencilik sektörü ve Maden Mühendislerinin sorunlarını meslek ve sivil toplum örgütleriyle birlikte çözmeyi hedefleyen bir hükümet olmalıdır.

Yukarıda çerçevesi çizilen demokratik bir düzen içerisinde üretken ve aydınlık bir Türkiye'nin yapılandırılması gerektiğine inanan Maden Mühendisleri Odası bu amaç doğrultusunda "Demokrasi Mücadelesini" sürdürmeye devam etmektedir.

